

Довідка
про стан податкового боргу по Одеській області
на 01.05.2018 року
(за даними Головного управління ДФС в Одеській області)

Податковий борг зведеного бюджету складає **2 169,9 млн.грн.** (з банкрутами)

- до початку року **зростання** на 45,8% або на 682,5 млн.грн. (01.01.2018р. –1 487,4 млн.грн.)
Борг до державного бюджету – **1 707,1 млн.грн.** (78,7% обсягу боргу області)
- до початку року **зростання** на 635,6 млн.грн. або на 59,3% (01.01.2018р.–1 071,4 млн.грн.)

Найбільший обсяг податкового боргу державного бюджету по:

- по ПДВ – 611,5 млн.грн. (35,8% боргу держбюджету), до початку року **зростання** на 68,8 млн.грн. або на 12,7%;
- по податку на прибуток – 484,6 млн.грн. (28,4% боргу держбюджету), до початку року **зростання** на 82,6 млн.грн., або на 20,5%.
- по штрафних санкціях – 82,6 млн.грн. (4,8% боргу держбюджету), до початку року **зростання** на 20,1 млн.грн., або на 32,1%.

Борг до місцевих бюджетів – 462,8 млн.грн. (21,3% обсягу боргу області)

- до початку року **зростання** на 46,8 млн.грн., або на 11,2% (01.01.2018р. – 415,98 млн.грн.)

Найбільший обсяг податкового боргу місцевого бюджету серед видів податків по:

- По податку з доходів фізичних осіб – 75,4 млн.грн. (16,2% боргу місцевого бюджету), до початку року **зростання** на 11,8 млн.грн., або на 14,7%;
- по платі за землю – 251,7 млн.грн. (54,4% боргу місцевого бюджету), до початку року **зростання** на 32,2 млн.грн. або на 14,7%.

По містах та районах **найбільші обсяги боргу** до місцевих бюджетів та **зростання** до початку року утворились:

- ✓ м. Одеса – 258 740,5 тис.грн.; **зростання** на 32155,3 тис.грн. або на 14,2%;
- ✓ м. Чорноморськ – 41 465,9 тис.грн.; **зростання** на 3 848,4 тис.грн. або на 10,2%;
- ✓ м. Білгород-Дністровський – 18 346,1 тис.грн.; **зростання** на 2 811,6 тис.грн. або на 18,1%;
- ✓ м. Ізмаїл – 12 352,8 тис.грн.; **зростання** на 305,6 тис.грн. або на 2,5%;
- ✓ м. Подільськ – 2 836,6 тис.грн.; **зростання** на 541,8 тис.грн. або на 23,6%;
- ✓ Лиманський район – 19 500,7 тис.грн., **зростання** на 9 301,8 тис.грн. або на **91,2%;**
- ✓ Ренійський район – 21 328,8 тис.грн.; **зростання** на 4 891,8 тис.грн. або на 29,8%;
- ✓ Б.-Дністровський район – 9 335,5 тис.грн.; **зростання** на 383,2 тис.грн. або на 4,3%;
- ✓ Роздільнянський район – 3 143,4 тис.грн.; **зростання** на 259,6 або на 9,0%.

Зменшення до початку року відбулось у 6 районах

- ✓ Біляївський район - 12 153,5 тис.грн.; **зменшення** на 6 157,1 тис.грн. або на 40,2%;
- ✓ Кілійський район – 2 352,9 тис.грн., **зменшення** на 231,9 тис.грн. або на 9,0%;
- ✓ Овідіопольський район – 24 562,3 тис.грн., **зменшення** на 2 327,4 тис.грн. або на 8,7%;
- ✓ Татарбунарський район – 3 126,9 тис.грн., **зменшення** на 246,1 тис.грн. або на 7,3%;
- ✓ Окнянський район – 648,9 тис.грн., **зменшення** на 36,7 тис.грн. або на 5,1%;
- ✓ Березівський район – 2 054,7 тис.грн., **зменшення** на 24,4 тис.грн. або на 1,2%.

по містам зменшення: м.Теплодар на 1,7%, м.Южне – на 11,8%

ІНФОРМАЦІЯ
про суми податкового боргу до зведеного бюджету
з урахуванням податкового боргу банкрутів (в розрізі податків та ДПІ)
станом на 1 травня 2018 року

ТИС.ГРН.

Код ДПІ	Назва ДПІ	ВСЬОГО	11010000	11020000	14010000	14020000	13050000	18010000	18010000	14040000	18050000	21080900	ІНШІ ПОДАТКИ
			ПОДАТОК НА ДОХОДИ ФІЗИЧНИХ ОСІБ	ПОДАТОК на ПРИБУТОК ПІДПРИЄМСТВ	ПОДАТОК НА ДОДАНУ ВАРТІСТЬ	АКЦИЗНИЙ ЗБІР із ВИРОБЛЕНИХ В УКРАЇНІ ТОВАРІВ	ПЛАТА ЗА ЗЕМЛЮ	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки	Податок на нерухоме майно (в частині транспортного податку)	Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлі підакцизних товарів	Єдиний податок для суб'єктів малого підприємництва	ШТРАФНІ САНКЦІЇ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2	ІЗМАЇЛЬСЬКА ОДПІ	19 644,07	1 466,30	1 128,89	5 411,70	0,00	8 957,50	1 423,59	20,83	16,37	892,92	21,50	304,46
3	ЧОРНОМОРСЬКА ОДПІ	257 952,74	5 242,19	124 844,72	34 014,94	1 365,05	23 029,54	307,68	0,00	84,01	1 432,81	476,48	67 155,33
4	ПОДІЛЬСЬКА ОДПІ	7 773,98	209,65	4 697,06	510,98	0,00	1 589,31	344,86	75,00	5,69	204,12	57,82	79,48
5	БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА ОДПІ (Б-ДНІСТРОВСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	35 245,96	2 157,95	1 278,76	12 613,15	0,00	12 356,97	3 260,12	26,13	14,94	958,04	400,09	2 179,83
6	ПОДІЛЬСЬКА ОДПІ ГУ ДФС (АНАНІВСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	635,57	70,09	0,00	9,31	0,00	231,59	6,36	50,00	5,00	248,87	0,00	14,34
7	АРЦИЗЬКА ОДПІ	7 350,59	555,04	774,88	1 354,94	2 360,04	1 338,82	133,18	0,00	3,68	594,62	43,11	192,28
8	ПОДІЛЬСЬКА ОДПІ (БАЛТСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	1 578,39	345,55	0,00	26,57	0,00	905,19	130,09	2,30	0,00	132,99	23,13	12,56
9	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА ОДПІ (БІЛЯВСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	20 032,26	3 640,70	4 983,74	1 929,87	0,48	6 972,90	377,09	25,00	25,42	1 549,07	454,00	73,98
10	ЛИМАНСЬКА ОДПІ (БЕРЕЗІВСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	2 820,03	850,39	254,37	230,61	0,00	521,76	73,21	25,00	3,98	771,35	86,25	3,13
11	ІЗМАЇЛЬСЬКА ОДПІ (БОЛГРАДСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	3 813,59	55,06	169,62	2 354,73	0,00	264,64	36,31	43,76	1,18	335,18	411,92	141,19
12	ЧОРНОМОРСЬКА ОДПІ (Б-ДНІСТРОВСЬКИЙ РАЙОН)	10 844,98	1 721,58	1,67	216,85	0,00	6 944,88	190,78	25,00	181,93	690,07	634,64	237,57
13	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА ОДПІ (ВЕЛИКОМИХАЙЛІВСЬКИЙ ВІД)	1 581,09	87,44	0,00	8,16	0,00	915,18	148,98	25,00	0,18	395,68	0,00	0,48
14	ЛИМАНСЬКА ОДПІ (ІВАНІВСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	3 471,11	589,14	78,14	1 582,52	0,00	972,76	39,94	0,00	1,58	181,05	0,00	25,99
15	ІЗМАЇЛЬСЬКА ОДПІ (ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ Р-Н)	5 793,07	694,97	36,96	1 794,71	0,00	1 126,39	157,77	25,00	1,02	953,21	1,97	1 001,06
16	ІЗМАЇЛЬСЬКА ОДПІ (КІЛІЙСЬКИЙ ВІДДІЛ)	2 456,56	151,06	0,10	8,30	0,00	1 774,41	193,08	25,00	0,17	262,69	0,03	41,71
17	ЛИМАНСЬКА ОДПІ	26 783,03	1 412,49	1 387,42	4 179,48	10,29	14 064,17	2 551,12	227,69	25,51	1 653,73	1 004,23	266,90
18	ПОДІЛЬСЬКА ОДПІ (КОДИМСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	2 937,09	79,20	0,00	447,61	91,02	1 056,65	2,55	0,00	2,27	490,63	25,26	741,90
19	ПОДІЛЬСЬКА ОДПІ (ПОДІЛЬСЬКИЙ РАЙОН)	15 685,61	178,47	8 815,22	5 468,22	0,00	275,17	123,23	0,00	1,79	118,11	671,32	34,08
20	ПОДІЛЬСЬКА ОДПІ (ОКНЯНСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	713,29	23,73	0,00	0,00	0,00	418,95	131,35	0,00	0,00	84,65	0,00	54,61
21	ЧОРНОМОРСЬКА ОДПІ (ОВІДОПОЛЬСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	81 891,20	9 226,35	17 019,40	31 392,80	499,96	10 089,79	3 857,72	14,58	22,29	1 979,91	7 466,85	321,56
22	ПОДІЛЬСЬКА ОДПІ (ЛЮБАШІВСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	1 206,34	163,67	0,01	57,92	0,00	824,12	74,24	9,76	0,57	70,34	0,36	5,37
23	ЛИМАНСЬКА ОДПІ (МИКОЛАЇВСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	795,45	162,01	0,00	9,10	0,00	462,21	1,67	0,00	2,27	154,73	3,47	0,00
24	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА ОДПІ	7 470,42	139,91	2 001,78	2 325,38	0,00	2 145,07	42,66	0,00	7,79	584,21	75,84	147,79
25	ІЗМАЇЛЬСЬКА ОДПІ (РЕНІЙСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	24 015,33	1 705,94	402,44	1 402,18	0,00	19 326,37	178,14	50,00	1,65	187,91	13,90	746,80
26	ПОДІЛЬСЬКА ОДПІ (САВРАНСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	568,11	8,41	0,00	2,82	0,00	405,59	22,89	0,00	34,66	63,56	30,19	0,00
27	АРЦИЗЬКА ОДПІ (САРАТСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	3 292,74	320,99	9,91	1 402,37	27,34	712,91	75,47	28,53	2,20	449,84	118,69	144,48
28	АРЦИЗЬКА ОДПІ (ТАРУТИНСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	9 530,76	810,46	206,84	4 979,29	92,88	2 594,18	11,54	72,92	7,50	626,66	0,00	128,48
29	АРЦИЗЬКА ОДПІ (ТАТАРБУНАРСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	5 544,00	339,41	12,07	136,30	0,00	2 425,21	73,00	0,00	3,84	275,41	1 999,64	279,11
30	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА ОДПІ (ЗАХАРІВСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	4 292,83	721,29	402,84	87,99	0,00	2 795,33	138,38	0,00	1,03	97,77	0,00	48,20
31	ЛИМАНСЬКА ОДПІ (ШИРЯЇВСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	3 610,82	143,86	13,16	314,50	0,00	1 388,14	98,47	0,61	6,16	1 617,50	0,00	28,42
32	ГУ МІНДОХОДІВ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ	5 268,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 268,65
33	ЛИМАНСЬКА ОДПІ (ЮЖНЕНСЬКЕ ВІДДІЛЕННЯ)	1 261,24	101,69	1,54	242,24	0,00	231,79	78,58	0,00	2,10	203,90	224,44	174,95
34	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА ОДПІ (М.ТЕПЛОДАР)	1 171,03	1,32	29,54	59,57	0,00	955,43	57,75	7,15	1,99	37,52	3,77	17,00
51	ДПІ У КИЇВСЬКОМУ Р-НІ М.ОДЕСИ	187 542,87	9 507,93	10 183,17	111 468,29	27 872,34	6 240,59	1 206,04	415,34	132,12	2 166,25	18 147,18	203,64
52	ДПІ У МАЛИНОВСЬКОМУ Р-НІ М.ОДЕСИ	292 898,79	12 918,66	60 999,26	139 378,07	131,51	53 797,55	2 419,85	3 379,38	135,10	6 780,11	7 566,65	5 392,65
53	ДПІ У ПРИМОРСЬКОМУ Р-НІ М.ОДЕСИ	511 001,92	7 099,09	235 360,42	203 747,58	425,95	34 317,98	11 326,99	399,05	2 472,78	6 215,16	5 573,93	4 063,00
54	ДПІ У СУВОРОВСЬКОМУ Р-НІ М.ОДЕСИ	138 631,21	12 448,16	9 484,41	42 355,06	37,58	29 264,32	2 494,10	895,38	41,62	3 032,88	37 092,58	1 485,13
	Всього:	1 707 106,75	75 350,14	484 578,33	611 524,12	32 914,43	251 693,35	31 788,78	5 868,42	3 250,40	36 493,45	82 629,24	91 016,10